ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 10815/961 (1)
Κήρυξη έκτασης δάσους ως αναδασωτέας εμβαδού 

τριών χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα και μισού τ.μ. 
(3.380,50 τ.μ.), στη θέση «Όαση» περιοχής Κρεπενής, 
της Τοπικής Κοινότητας Μαυροχωρίου της Δημοτι−
κής Ενότητας Μακεδνών του Δήμου Καστοριάς, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Καστοριάς.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

[...]

24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’αριθ. 6487/580/9−2−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Καστοριάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την δασική έκταση, συνολικού εμβαδού τριών 
χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα και μισού τ.μ. (3.380,50 
τ.μ.), στη θέση «Όαση»,της Τοπικής Κοινότητας Μαυρο−
χωρίου της Δημοτικής Ενότητας Μακεδνών του Δήμου 
Καστοριάς, Περιφερειακής Ενότητας Καστοριάς», η 
οποία υλοτομήθηκε παράνομα. Η έκταση απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με στοιχεία